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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekanlığının 10.02.2025 tarihli ve E-73639128- 

900-243902 sayılı yazısı. 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi bünyesinde yayın hayatına devam eden ve mühendislik bilimi 

alanında Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 (iki) kez düzenli olarak 

yayımlanan "International Journal of Engineering Approaches (IJEA) Dergisi" ulusal ve uluslararası arası 

dizinlerde (IAD, ASCI, EuroPub, Road, DergiPark Akademik, Google Scholar) taranan hakemli bilimsel 

bir dergidir. 

"International Journal of Engineering Approaches (IJEA) Dergisi" makale kabulüne başlamış olup, 

dergi sayfasına https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijea internet adresinden ulaşılmaktadır.

Söz konusu makale çağrımızın Üniversitenizin ilgili birimleri bünyesinde duyurulması hususunda 

gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Hakan YALÇIN

Rektör a.

Rektör Yardımcısı
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Yazı İşleri Müdürlüğü)

Fakültemiz bünyesinde yayın hayatına devam eden "International Journal of Engineering 

Approaches" isimli https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijea adresinde yer alan dergi, Mühendislik Bilimi 

alanında Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki kez düzenli olarak yayınlanan ulusal ve 

uluslararası arası dizinlerde (IAD, ASCI, EuroPub, Road, DergiPark Akademik, Google Scholar) taranan 

hakemli bilimsel bir dergidir.

Söz konusu dergiye makale gönderilebilmesi için konunun yükseköğretim kurumlarına 

duyurulmasına ihtiyaç duyulmakta olup ekte içeriği sunulan taslak metnin Makamlarınızca da uygun 

görülmesi durumunda tüm yükseköğretim kurumlarına iletilmesi gerekmektedir.

Gereği için bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Levent UĞUR

Dekan
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TASLAK METİN

Amasya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi bünyesinde yayın hayatına devam eden 

“International Journal of Engineering Approaches” isimli https://dergipark.org.tr/tr/pub/ijea 

adresinde yer alan dergi, Mühendislik Bilimi alanında Haziran ve Aralık ayları olmak üzere 

yılda iki kez düzenli olarak yayınlanan ulusal ve uluslararası arası dizinlerde (IAD, ASCI, 

EuroPub, Road, DergiPark Akademik, Google Scholar) taranan hakemli bilimsel bir dergidir.

Yukarıda belirttiğimiz dergiye makale gönderimi için konunun Üniversiteniz akademik 

personeline duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


